
j
Dohoda o ukončení smlouvy

uzavřená v souladu s § 1981 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

uzavřená mezi smluvními stranami:

Zhotovitel:
Ludmila Plicková
se sídlem , 412 01 Křešice
IČO: 499 17 269, DIČ:
číslo účtu:

a

Objednatel:
Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Radek Lôwy, starosta města

I.
Předmět dohody

Smluvní strany uzavřely na základě ustanovení obchodního zákoníku dne 18.3.2003 Smlouvu
o poskytovánl' služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce Č. 13/2003/2 (dále jen
,,Smlouva l"). Tato Smlouva l byla uzavřena na dobu neurčitou.
Obě smluvní strany projevily zájem výše uvedenou Smlouvu l ukončit touto dohodou (dále
jen ,,Dohoda").

II.
UkonČení smluvního vztahu

Smluvní strany se na základě ČI. VI. Smlouvy l a ustanovení § 198 l občanského zákoníku
dohodly na zrušení Smlouvy l dohodou smluvních stran. Účinky zrušení nastanou
k okamžiku stanoveném v této Dohodě.

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedenou Smlouvu l ruší dohodou stran ke dni účinnosti
Smlouvy o poskytování služeb na úseku bezpečnosti práce a požární ochrany (dále jen
,,Smlouva 2") uzavřené mezi společností Plicková s.r.o., se sídlem Vodochody 66, 41 l 84
Straškov-Vodochody, IČO: 05276713, jako zhotovitelem a městem Litoměřice, Mírové
náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČO: 00263958, jako objednatelem; Smlouva 2 byla
uzavřena dne 22.6.2023, ve znění Dodatku č. l ze dne 49,7.2023, a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv (ISRS).

Smluvní strany se tedy dohodly, že dnem kdy bude Smlouva 2 včetně jejího Dodatku č. l
zveřejněna v registru smluv se ruší Smlouva l.



III.
Vypořádání závazků

Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádné finanční nebo jiné plnění a vzájemné
závazky budou mezi nimi ke dni ukončení Smlouvy ] řádně vypořádány.

IV.
ZávěreČná ujednání

l. Na důkaz souhlasu s obsahem této Dohody připojují smluvní strany své podpisy. Obě smluvní
strany stvrzují podpisem oprávněné osoby, že jsou plně seznámeny s obsahem této Dohody a
že tento je projevem .jejich svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni či za jednostranně
nevýhodných podmínek.

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3. Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, v platném znění, potvrzuje, že tato Dohoda byla uzavřena po splnění všech zákonných
podmínek, .jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto právního jednání.
Rada města Litoměřice schválila uzavření této Dohody usnesením č,%/l4/2023 ze dne 19. 7.
2023.

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona
č. 340/20 15 Sb., o registru smluv, a pro platnost a účinnost tohoto právního jednání vyslovují
svůj souhlas se zveřejněním Dohody v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně
označily údaje, které se podle právních předpisů neuveřejňují. Zveřejnění provede město

V V "Lltomerlce.

5. Smluvní strany podpisem této Dohody potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku
mezi sebou před uzavřením této Dohody ujednaly dohodu, podle které je tato Dohoda platně
uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

6. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (1SRS).

25. 07. 2023
V Litoměřicích dne ........2023

25. 07, 202.3
V Litoměřicích dne .........2023

za Zhotovitele
Ludmila Plicková

za bjednatele
Ing. Radek Lôwy, starosta


